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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41412001G

2. Data e Regjistrimit 12/02/2024
3. Emri i Subjektit Energovia.Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Frosina Plaku", Pallati Perseus, Kati 
1, ap.1012, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e 

energjise elektrike. Ndërtimi i centraleve për prodhimin e 
energjisë elektrike. Ristrukturimin dhe fuqizimin e 
centraleve elektrike. Dhënia e shërbimit të asistencës 
teknike, mirëmbajtja dhe riparimi i të gjithë makinerive dhe 
pajisjeve, duke përfshirë asistencën teknike, mirëmbajtjen 
dhe riparimin e cdo lloji ndërtese. Kërkimi dhe zhvillimi i 
sistemeve për përmirësimin e prodhimit, formimin 
profesional dhe administrues të personelit dhe 
bashkëpunetorëve me qëllim përmbushjen e nevojave të 
shoqërise. Pjesëmarrjen në programe ndërkombëtare dhe 
bashkëpunimin me njësi ekonomike të BE-së, për zbatimin e 
programeve të vecante. furnizim me energji elektrike Çdo 
veprimtari e lejuar nga ligji.
Todor Angelov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TodorAngelov
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energovia.Albania
E-Mail: njomeza.zejnullahu@lex-business.net  
Telefon: +38649173073  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-249035-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286748-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2024 për shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 
elektrike. Ndërtimi i centraleve për prodhimin e energjisë elektrike. Ristrukturimin dhe 
fuqizimin e centraleve elektrike. Dhënia e shërbimit të asistencës teknike, mirëmbajtja dhe 
riparimi i të gjithë makinerive dhe pajisjeve, duke përfshirë asistencën teknike, 
mirëmbajtjen dhe riparimin e cdo lloji ndërtese. Kërkimi dhe zhvillimi i sistemeve për 
përmirësimin e prodhimit, formimin profesional dhe administrues të personelit dhe 
bashkëpunetorëve me qëllim përmbushjen e nevojave të shoqërise. Pjesëmarrjen në 
programe ndërkombëtare dhe bashkëpunimin me njësi ekonomike të BE-së, për zbatimin e 
programeve të vecante. Çdo veprimtari e lejuar nga ligji.")          u be            ("Prodhim, 
tregtimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. Ndërtimi i 
centraleve për prodhimin e energjisë elektrike. Ristrukturimin dhe fuqizimin e 
centraleve elektrike. Dhënia e shërbimit të asistencës teknike, mirëmbajtja dhe 
riparimi i të gjithë makinerive dhe pajisjeve, duke përfshirë asistencën teknike, 
mirëmbajtjen dhe riparimin e cdo lloji ndërtese. Kërkimi dhe zhvillimi i sistemeve 
për përmirësimin e prodhimit, formimin profesional dhe administrues të personelit 
dhe bashkëpunetorëve me qëllim përmbushjen e nevojave të shoqërise. Pjesëmarrjen 
në programe ndërkombëtare dhe bashkëpunimin me njësi ekonomike të BE-së, për 
zbatimin e programeve të vecante. furnizim me energji elektrike Çdo veprimtari e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28D950-FB30-4328-9E4D-062E67135AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F417596D-E26F-41C2-8664-0AF90EED42F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B620E0B-E6C9-4061-AD7D-4AA02F0E25DF
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lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E53506-5300-4CEF-918C-0879E83BF86C

